•	 tirocinio cod. prat. IW33JR0, per un importo pari a euro 2.400,00, relativamente ai bimestri I, II e III;
•	 tirocinio cod. prat. Q27WLX5 , per un importo pari a euro 1.800,00, relativamente ai bimestri I e II,

il tutto per un importo complessivo pari a € 12.600,00 (euro dodicimilaseicento/00).

Tutto ciò premesso e considerato, il Dirigente della Sezione, preso atto della proposta pervenuta dal 
funzionario, dott. Raffaele Francia, ritenuto di dover provvedere in merito

VERIFICA AI SENSI DEL D. LGS. N. 196/03
Garanzie alla riservatezza

[...]

•	 Tirocinio cod. prat. IW33JR0, per un importo pari a euro 2.400,00, relativamente ai bimestri I, II e III;
•	 Tirocinio cod. prat. Q27WLX5 , per un importo pari a euro 1.800,00, relativamente ai bimestri I e II,

il tutto per un importo complessivo pari a € 12.600,00 (euro dodicimilaseicento/00), dando atto che tutti i dati 
e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti in favore dei quali si è proceduto al riconoscimento 
delle indennità verranno comunicati tramite il Sistema Informativo Percettori e secondo le modalità definite